Московская  областная Дума
Комитет по вопросам охраны здоровья,

труда и социальной политики
РЕШЕНИЕ

26.11.2014 № 1/107
О проекте закона Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «О квотировании рабочих мест»

Рассмотрев разработанный в Комитете проект закона Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области                         «О квотировании рабочих мест», Комитет решил:

1. В соответствии со статьей 94 Регламента Московской областной Думы направить  проект закона Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «О квотировании рабочих мест» Председателю Московской областной Думы Брынцалову И.Ю.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                 на Уткина Г.С.

Председатель Комитета

         Г.С. Уткина